
Alfa Estate Dr. Davida Bechera 2037/23, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: 603 382 392, E-mail: alfaestate@alfaestate.cz, web: www.alfaestate.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 189

3 990 000 Kč
za nemovitost

Krásný stavební pozemek v obci Kolová 1572m2
Kolová

Celková plocha: 1 572 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně si vám dovoluji nabídnout jeden z posledních pozemků přímo na konci malebné
obce Kolová, pouhých 8 km od lázeňské části K. Var, nedaleko mezinárodního letiště a golfového hřiště. Obec je
obklopena lesy. Funguje zde velmi dobrá základní škola pro 1. stupeň, dva obchody, dobré autobusové spojení, včetně
vybraných linek autobusu č.8 a školního autobusu, pošta, knihovna. Celkově je obec velmi dobře udržovaná, s dobrým
zázemím, plánována je výstavba mateřské školy. V územním plánu je povolena zastavitelnost pozemku 25%, typ
venkovské bydlení. Samotný pozemek má budoucí výměru 1572 m2 a nachází se skutečně na konci obce, v těsném
sousedství lesa a již stávající zástavby, což je velkým bonusem. Veškeré IS jsou samozřejmostí.Všechny další
informace, včetně možnosti stavby domu na klíč, vám velmi ráda sdělím při osobní schůzce.

Vyřizuje
Soňa Petříková
Tel.: 603382392
GSM: 603382392
E-mail: alfaestate@alfaestate.cz


